תיעודון ביטאון האגודה הישראלית לתיעוד בעל פה מס. 5

אייר תשס"ז

מאי 2007

דבר העורך

הגיליון החמישי של תיעודון יצא לאור לקראת יום העיון השנתי בתיעוד בעל פה. יום העיון השנה מוקדש לנושא "תיעוד, עלייה והגירה במימד השוואתי", והוא עוסק בתיעוד קורותיהם של יהודים מארצות המזרח התיכון, צפון אפריקה והבלקן, כאשר המימד השוואתי קשור לא רק בארצות המוצא אלא גם בארצות היעד: צרפת, ישראל ואמריקה הלטינית.